
 

                                                                                                                         

Prováděcí smlouva 
č.20/SML0418/OS/DS                                  

 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký kraj Název: Jiří Bartoš – SLON, spol.s.r.o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: U Chemičky 880/18, 400 01 Ústí nad Labem, ČR 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČO: CZ25431013 / 25431013 

 Česká republika Bankovní spojení: 121047411/0100 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  

 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 

číslo účtu: 882733379/0800 

Zástupce: Ondřej Bartoš, jednatel  

email: ondra@tiskslon.cz 

 Plátce DPH  

 Zástupce: Ing. Jindřich Franěk  

 

Datum vyhotovení prováděcí smlouvy:    

16. 1. 2020 

Termín dodání: 10 pracovních dní od 

převzetí tiskových dat 

Způsob platby: faktura 

Místo plnění: Ústecký kraj  

Lhůta splatnosti: 30 dní  

Délka záruky za jakost: 24 měsíců 

Číslo veř. zakázky: VZ-DS-3/INV/2017 

 

 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 
Tato prováděcí smlouva je zadávána na základě Rámcové dohody na dodávky tiskovin Dopravy Ústeckého kraje 
č.17/SML3098/OS/DS 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 
Cena celkem 

Jízdní řády DÚK 2020 (tisk)                                                                               3.000 ks 62,01 Kč 186.030,00 Kč 

Jízdní řády DÚK 2020 (distribuce)                                                                              125 balík    100,00 Kč 12.500,00 Kč 

 
Celkem bez DPH 198 530,00 Kč 

DPH 41691,30 Kč 

Celkem včetně DPH 240 221,30 Kč 

 
 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále 

i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátce vedeném správcem 

daně dodavatele. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené pří-

slušnými právními předpisy, zejména zákonem č.235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 

občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající 

realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a ne-

dostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a 

předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních  podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.. Uveřejnění v registru smluv pro-

vede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky/na e-mail ondra@tiskslon.cz. Dodavatel 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 

smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Jindřichem Fraňkem, vedoucím odboru dopravy a silničního hos-

podářství na základě jemu svěřených kompetencí usnesením Rady Ústeckého kraje č.069/16R/2017 ze dne 7.6.2017 

 

 

 

mailto:ondra@tiskslon.cz


 

II. Ostatní ujednání 
 

Technický popis 
 
Jízdní řád DÚK 2020 (tisk a kompletace s mapou) - brožura s vazbou V2 PUR, 3000 ks, formát A5, přední klopa obálky je A5 zkrácená o 15 mm, 
barevnost 4/4 CMYK – obálka tisk na spad, vnitřní blok „text 1“ tisk na spad a barevnost 4/4 CMYK, vnitřní blok „text 2“ tisk není na spad a barev-
nost 1/1 K, papír obálka 300g KL, vnitřní bloky „text1“ i „text 2“ 60g BO, počty stran – obálka 6 (4 strany + klopa vpředu), vnitřní blok „text 1“ 8 stran, 
vnitřní blok „text 2“ 432 stran, zušlechtění lamino lesk – 1/0 obálka 

Kompletace 1 ks jízdního řádu s 1 ks mapy do folie, balení foliovaných kompletů jízdních řádů s mapou do další folie po 10 ks.  

 

Knižní jízdní řád (distribuce) - 1 ks knižního jízdního řádu v paketu s mapou (distribuuje se s ní vždy společně) váží 520 g, distribuováno bude 
3 000 ks paketů jízdního řádu s mapou – rozpis a kalkulace distribuce je obsahem přílohy č.1. 

 

 
 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 16.1.2020   V Ústí nad Labem dne 16.1.2020 
    

Dodavatel   Odběratel 
Ústecký kraj 

Jiří Bartoš – SLON, spol.s.r.o 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Jízdní řády DÚK 2020 (rozdělovník distribuce) 

 



Příloha č.1

RSS 49 - jízdní řády DÚK 2020

Váha g/1ks 520

Kusů Váha  (g) Počet balíků Cena Společnost Město Adresa

170 88400 zdarma 0 KÚÚK - odbor dopravy 400 02 Ústí nad Labem Velká Hradební 3118/48

30 15600 2 200 Dopravní inf. kancelář DSÚK - Bílina 418 01 Bílina Nábřeží 466 (budova nádraží ČD)

30 15600 2 200 Dopravní inf. kancelář DSÚK - Litvínov 436 01 Litvínov Nádražní ulice (autobusové nádraží)

30 15600 2 200 Dopravní inf. kancelář DSÚK - Lovosice 410 02 Lovosice Žižkova 922/28 (vestibul nádraží ČD)

120 62400 5 500 Inf. a dopr. centrum Podřipska (DSÚK) - Roudnice n.L. 413 01 Roudnice nad Labem Arnoštova 88

50 26000 2 200 Dopravní inf. kancelář DSÚK Štětí 411 08 Štětí U tržnice 701

50 26000 2 200 Dopravní inf. kancelář DSÚK a DSÚK středisko Louny 440 01 Louny Hrnčířská 2391 (autobusové nádraží)

50 26000 2 200 Dopravní inf. kancelář DSÚK a středisko DSÚK Děčín 405 02 Děčín Uhelná 1907/1 (autobusové nádraží)

50 26000 2 200 Dopravní inf. kancelář DSÚK Litoměřice 412 01 Litoměřice Ostrovní 465/5 (vlakové nádraží)

120 62400 5 500 Dopravní inf. kancelář DSÚK Ústí nad Labem 401 11 Ústí nad Labem Revoluční 26

50 26000 2 200 Dopravní inf. kancelář Autobusová doprava Podbořany 441 01 Podbořany Dělnická 946 (autobusové nádraží)

120 62400 5 500 Dopravní inf. kancelář ARRIVA CITY s.r.o. 415 01 Teplice Benešovo náměstí 358/5

30 15600 2 200 Dopravní inf. kancelář ARRIVA CITY - Duchcov 419 01 Duchcov Osecká 416/10

50 26000 2 200 Dopravní informační kancelář ARRIVA CITY - Žatec 438 01 Žatec Obránců míru 315

30 15600 2 200 Dopravní informační kancelář AKV Klášterec n. O. 431 51 Klášterec nad Ohří Nádražní ulice 199

50 26000 2 200 Dopravní inf. kancelář AKV Varnsdorf 407 47 Varnsdorf Mariánská 3537 (autobusové nádraží)

180 93600 7 700 Dopravní inf. kancelář AKV Chomutov 430 01 Chomutov Školní 999/6 (autobusové nádraží)

50 26000 2 200 Dopravní inf. kancelář AKV Most 434 01 Most Nádražní 744 (nádražní vestibul ČD)

30 15600 2 200 Dopravní inf. kancelář AKV Kadaň 432 01 Kadaň Hřbitovní 1847

50 26000 2 200 Dopravní inf. kancelář AKV Rumburk 408 01 Rumburk Máchova 30 (budova nádraží ČD)

40 20800 2 200 České dráhy a.s. 400 01 Ústí nad Labem

Tovární 975/3 (západní nádraží - Reg. 

Obch. Centrum ČD)

120 62400 5 500 Děčín hlavní nádraží, inf. přepážka ČD 405 02 Děčín Čs. Mládeže 89/4

120 62400 5 500 Vlaková stanice Most, inf. přepážka ČD 434 01 Most Nádražní 774/1

180 93600 7 700 Ústí nad Labem hlavní nádraží, inf. přepážka ČD 400 01 Ústí nad Labem U nádraží 6

120 62400 5 500 Vlaková stanice Teplice v Č., inf. přepážka ČD 415 01 Teplice Nádražní náměstí 599/53

120 62400 5 500 Vlaková stanice Lovosice, inf. přepážka ČD 410 02 Lovosice Žižkova 922/28 

30 15600 2 200 Inf. kancelář GW Train Regio Chomutov 430 01 Chomutov Nádražní 594 (v prostorách stanice)

30 15600 2 200 Inf. kancelář GW Train Regio Most 434 01 Most

Nádražní 774/1 (v informační kanceláři 

DP)

30 15600 2 200 Inf. kancelář GW Train Regio Podbořany 441 01 Podbořany Nádražní 357 (v prostorách stanice)

60 31200 3 300 Inf. kancelář GW Train Regio Žatec 438 01 Žatec Rooseveltova 699 - v prostorách stanice

120 62400 5 500 AŽD Lovosice 410 02 Lovosice Žižkova 922/28

80 41600 3 300 RegioJet 400 01 Ústí nad Labem Vojtěšská 856/2

80 41600 3 300 RegioJet 439 42 Postoloprty Žižkova 236 (vlakové nádraží)

30 15600 2 200 ARRIVA vlaky s.r.o. 186 00 Praha Křižíkova 148/34

120 62400 5 500 Dopravní informační kancelář Die Länderbahn CZ Louny 440 01 Louny Husova 400 (vlakové nádraží)

30 15600 2 200 Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova, a.s. 434 01 Most Tř. Budovatelů 1395/23

120 62400 5 500 Destinační agentura České středohoří 412 01 Litoměřice Komenského 784/4

50 26000 2 200 Destinační agentura Krušné hory 436 01 Litvínov Klíny č.p. 61

50 26000 2 200 Destinační agentura České Švýcarsko 407 46 Krásná Lípa Křinické náměstí 1161/10

50 26000 2 200 Městské informační centrum Česká Kamenice 407 21 Česká Kamenice Náměstí Míru 122

50 26000 2 200 Destinační agentura Dolní Poohří 438 01 Žatec Sladovna, Masarykova 356

30 15600 2 200 Jiří Dobruský, odbor dopravy, MÚ Žatec 438 24 Žatec Náměstí Svobody 1

12500

3000 1560000 125 15125

Celkem 

kusů

Celkem 

váha (g)

Celkem 

balíků

Cena 

celkem s 

DPH


	Text29
	Text2
	Text3

